Регистрационный №  _____________ от  «_____»  _______________ 20 ___

Зачислить в   _____    класс

 «____» ________20___г.

Директор МАОУ  СОШ № 16

им.К.И.Недорубова

_________Шелест О.Н.

Директору МАОУ  СОШ № 16

им. К.И.Недорубоа

Шелест.О.Н.

__________________________________

__________________________________
        (фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающий по адресу _____________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Заявление
Прошу принять мою (моего) дочь (сына)

Фамилия, имя, отчество ребёнка____________________________________________________

Дата рождения ребенка ___________________________________________________________

Место рождения ребенка_________________________________________________________

Место жительства ребенка____________________________________________________

в ______  класс МАОУ  СОШ №16 им.К.И.Недорубова

______________                                 ____________________
(подпись законного представителя )            (расшифровка подписи)

Дата подачи  заявления       «_____»________________ 20___ г.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, уставом МАОУ  СОШ № 16 им.К.И.Недорубова,  с

образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(ы) и  согласны на   изучение  родного языка из числа языков народов Российской

Федерации, в том числе русского языка как родного языка.

______________    ____________________        ______________    ____________________
(подпись матери)            (расшифровка подписи)                   (подпись отца)            (расшифровка подписи)

Не возражаю против обработки своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

______________    ____________________  ______________    ____________________
(подпись матери)            (расшифровка подписи)         (подпись отца)            (расшифровка подписи)

______________    ____________________  ______________    ____________________

Мать ребенка: ФИО _____________________________________________________________

Контактный телефон  _____________________________________________________________

Место жительства ______________________________________________________________

Отец ребенка: ФИО _____________________________________________________________

Контактный телефон  _____________________________________________________________

Место жительства ________________________________________________________________

Приложение:

1) копия свидетельства о рождении ребенка (заверенная);

2) копия документа, удостоверяющая личность законного представителя;

3) свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту

жительства или по месту пребывания на закрепленной территории.